
ADDENDUM No. 1 – (June 23, 2017) 
 
 
 
ADDENDUM TO:  Portable Toilet Rental & Service, RJS 
 
BID NUMBER:   16-13 
 
BID DUE DATE:  Thursday, July 6, 2017 not later than 10:00am 
 
TO BIDDER:  This addendum is an integral part of the bid file under consideration by you as a bidder in 
connection with the subject matter identified above.  For the purpose of clarification the following 
additions, changes, modifications and replacements noted below have been made to the bid and have been 
made to the bid file which bears the above title. 
 
Bids submitted shall conform to these additions and modifications noted herein and including all issued 
addendums.  
 
QUESTIONS, RESPONSES & CLARIFICATIONS 
 
 
Question:  Other than Lots A-D are there other locations where the units stay in place during 
   the season? 
 
TSA Response:  For the most part, all units on the property can remain in place during the season.  
   There may be times on select occasions where we’ll request units be removed  
   from one lot or portion of the property due to an event, but they can nearly  
   always be relocated to another area of the property. 
 
Question:  Is there a storage yard for units that are pulled from Lots A-D on the premises – I 
   am assuming there is since it states that all units must be locked once cleaning  
   has taken place from previous event in the Specifications – Under Scope – Letter  
 
TSA Response:  There isn’t a designated storage yard on the property, but the units which are  
   pulled from Lots A-D after events can be placed with other units in the grass lots  
   on the property. 

 
Question:  Approximately how many Stadium Events require service between event days for 
   an event that is more than 1 day – I see Parking Lot Events (Car Sales and  
   Circus) require consecutive and multiple days service. 

 
TSA Response:  Between 2-5 per year.  
 
Question:  On Specification page 25 – Under Scope – Letter F – are you meaning hand  
   sanitizer? 
 
TSA Response:  Yes, hand sanitizer is what we meant. 
 
Question:  On Specification page 25 – Under Scope – Letter G – it does not mention in the  
   quantity any hand wash stations, are the estimated quantity of units including  
   hand wash stations? If so, please give approximate needs per Stadium Event. 
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TSA Response:  We don’t typically request that hand wash stations are provided for stadium  
   events. However, some parking lot events will specifically request them. I’d  
   estimate that approximately 10 events per year will want between 1-3 hand  
   washing stations. 
 
Question:  On Specification page 25 – Under Scope – Letter H – please explain emergency  
   cleanings as far as reason a call would be made please 
 
TSA Response:  This happens on very rare occasions at the request of a client.  
 
 
 
  
Note:    To qualify your proposal, of which this addendum becomes a part, this form must be completed 
 and returned to this office with the proposal. 
 
 

Date:                                          
      Authorized Signature of Company Rep. 

 
   

      Printed Name of Company Rep. 
 
 
Company:                                                               
        
Address:                                                               
 
Telephone:                                                               
 
Contact’s Email:          
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